Processo Eletrônico
00000.002622.2022-96

Data
11/05/2022
17:19:42

Setor de Origem
CMG - GBJuarezLopes

Tipo
Legislativo

Assunto
EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº  00006, DE
07 DE ABRIL DE 2022

Interessados
JUAREZ LOPES

Situação
Finalizado

Trâmites

11/05/2022 17:21
Recebido por: GBCaboSenna: JULIANA ALVES CARRIJO

11/05/2022 17:20
Enviado por: GBJuarezLopes: HELIO HENRIQUE MOREIRA NASCIMENTO

EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº  00006, DE
07 DE ABRIL DE 2022

Acrescenta o Inciso IX ao ar go 7° do Projeto de Lei Complementar nº
00006, de 07 de abril de 2022, que "altera a Lei nº8623/08, dispõe sobre plano de
cargos carreiras e vencimentos dos servidores administra vos operacionais do
quadro permanente da Administração direta, autárquica e fundacional da Prefeitura
de Goiânia e outros(...)", que  vigorará com a seguinte redação:

"Art. 7° A Lei n°9.354, de 2013, passa a vigorar com as seguintes
alterações"

"Art. 3° (...)"

IX - Para fins do disposto na alínea "b" do inciso XVI do art. 37 da
Cons tuição da República, considera-se técnico o cargo público efe vo
de Guarda Civil Metropolitano.

PLENÁRIO VEREADOR TRAJANO GUIMARÃES, aos 11 dias do mês de
maio de 2022.

JUAREZ LOPES
Vereador/2° Secretário

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
JUAREZ LOPES, Vereador - CD - GBJuarezLopes , em 11/05/2022 17:06:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

17141
04a0b8bfdf

TERMO DE FINALIZAÇÃO DO PROCESSO

DADOS DO PROCESSO

Número Processo: 00000.002622.2022-96
Setor de Finalização do Processo: GBCaboSenna
Data/Hora Finalização do Processo: 27/05/2022 13:32:07

DADOS DO USUÁRIO

Nome: Cabo Senna
Matrícula SIAPE: 52171175168
Cargo: VEREADOR (NS) - 140
Lotação: -
Exercício: GBCaboSenna

Justificativa

Anexada ao Projeto

Este documento foi emitido pelo SUAP e validado por : Cabo Senna

Página 1 de 1